
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2109/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 sierpnia 2010 r.  

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2010/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
19 sierpnia 2010 r., w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa 
dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze. 
  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 w związku art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 8 
ust. 1 załącznika do uchwały Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym  w przedszkolach, szkołach i 
innych placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków ( z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 
 
                                                                   § 1 
 
 
W załączniku do Zarządzenia Nr 2010/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 sierpnia 
2010 r., w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
      
„Wiceprzewodniczący Komisji - Marta Patena Radna Miasta Krakowa „.                                        
 
                                                                 § 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
           / - / 
 


